Prvenstvo Vovodine za pionire , kadete , juniore i apsolutno 2014
Novi Sad, 1.3.2014

Event 27 Men, 4 x 50m Medley Open

1.3.2014 - 17:46

Results

Points: FINA 2010

Rank
1.

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1

BOZIN, Stefan 96
PERISIC, Dejan 93
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1
CELIC, Vuk 96
LAKATQOS, Kristian 97
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1
ACIN, Nikola 99
POSA, Leonard 97
Plivacki ,,Klub"Becej 1

SABO, Sebastian 94
SINKOVIC, Aron 96
PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1
STANICKOV, Djordje 96
SEVO, Marko 01

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
MOROTVANSKI, Danijel
STOJANOVIC, Boris

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
MISIC, Strahinja
MILJANOVIC, Igor

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
SALMA, Danijel
ZUBER, Igor

Plivacki ,,Klub"Becej
BALZAM, Bence
HASNOSI TOT, Congor

PK"Profesional-Proakva"N.Sad
MANDIC, Aleksandar
PROBOJCEVIC, Dejan

92
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97
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Time

1:45.27

1:45.90

1:55.05

2:00.85

2:07.75

Pts
663

651

508

438

371
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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